บริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร  พื้นที่ ตำบล
ตลิ่งชัน อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย เป้าหมาย 600 ไร่ รหัสแปลงโครงการ พด.๙/สท./บน.๑/๒๕๖8 ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประจำปีงบประมาณ 2568 ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวด
ราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,920,282.01 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสองร้อยแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์) ตาม
รายการดังนี้ 

จ้างก่อสร้างโครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพ้ืนที่เสี่ยงภัยแล้งเพ่ือเพ่ิมศักยภาพ
การผลิตของเกษตรกร พ้ืนที่ ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย เป้าหมาย 600 ไร่ จำนวน 1 แห่ง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้